
CNIR Motocross - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Man a 1

Classification after 8 Laps (13,944 Km) Winner Avg 39,529 Km/h

Bike PtsNat TimeLapsRiderNum Class Motoclub Best InFedPos

Amatori

Amatori

 101 RO!U Vlad Mihai  8 21:28.841ROU  25HONDAAmatori Moto Extrem Lugoj 02:34.796  4FRM 1

 12 GIURGIUVEANU Lucian  8 21:57.524ROU  22KAWASAKIAmatori Top Cross TCS Otopeni 02:40.105  4FRM 2

 7 VI!OIU Marcel  8 22:09.299ROU  20KAWASAKIAmatori Lido Câmpina 02:40.159  2FRM 3

 444 BENGA Bogdan Dorin  8 22:36.094ROU  18YAMAHAAmatori Jitsu Z rne!ti 02:43.687  4FRM 4

 222 PRIDON Radu Daniel  8 22:47.953ROU  16YAMAHAAmatori Steaua GTH Bucuresti 02:43.816  2FRM 5

 926 GERCZUJ Nandor  8 23:01.166ROU  15YAMAHAAmatori Csiki Enduro&MX Harghita 02:43.640  5FRM 6

 221 SANDULY Szilard  8 23:16.855ROU  14YAMAHAAmatori Csiki Enduro&MX Harghita 02:48.596  4FRM 7

 669 OKOS Zsolt  8 23:38.482ROU  13HONDAAmatori Csiki Enduro&MX Harghita 02:47.089  8FRM 8

 51 NECSOIU Romulus  8 23:38.936ROU  12KAWASAKIAmatori Flac ra Moreni 02:49.868  4FRM 9

 21 ALDESCU Cristian  8 23:59.890ROU  11YAMAHAAmatori Lido Câmpina 02:54.126  4FRM 10

 9 PANDREA Iulian Nicolae  7 21:29.751ROU  10KAWASAKIAmatori Jitsu Z rne!ti 02:57.531  3FRM 11

 921 STINGHE Daniel Nicolae  7 21:58.672ROU  9YAMAHAAmatori Jitsu Z rne!ti 02:49.710  3FRM 12

 18 COSGAREA Radu  7 22:05.795ROU  8SUZUKIAmatori Smart Brasov 03:01.355  6FRM 13

Printing time: 13:53

Cronometror Sef: SABIN OLARIUPresedinte Juriu: OVIDIU SPIRCHEZDirector Concurs: CATALIN DUTA

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului. Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Zarnesti, Saturday 25 April 2015© Weer 1/5



CNIR Motocross - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Man a 2

Classification after 8 Laps (13,944 Km) Winner Avg 40,116 Km/h

Bike PtsNat TimeLapsRiderNum Class Motoclub Best InFedPos

Amatori

Amatori

 101 RO!U Vlad Mihai  8 20:51.320ROU  25HONDAAmatori Moto Extrem Lugoj 02:32.396  8FRM 1

 7 VI!OIU Marcel  8 22:11.404ROU  22KAWASAKIAmatori Lido Câmpina 02:38.817  4FRM 2

 12 GIURGIUVEANU Lucian  8 22:16.996ROU  20KAWASAKIAmatori Top Cross TCS Otopeni 02:41.248  2FRM 3

 444 BENGA Bogdan Dorin  8 22:17.905ROU  18YAMAHAAmatori Jitsu Z rne!ti 02:42.066  7FRM 4

 926 GERCZUJ Nandor  8 22:26.235ROU  16YAMAHAAmatori Csiki Enduro&MX Harghita 02:43.132  4FRM 5

 221 SANDULY Szilard  8 23:11.954ROU  15YAMAHAAmatori Csiki Enduro&MX Harghita 02:48.479  5FRM 6

 51 NECSOIU Romulus  8 23:25.721ROU  14KAWASAKIAmatori Flac ra Moreni 02:50.821  7FRM 7

 15 BENTA Cristian  8 23:45.662ROU  13KAWASAKIAmatori Jitsu Z rne!ti 02:47.083  2FRM 8

 21 ALDESCU Cristian  7 21:01.921ROU  12YAMAHAAmatori Lido Câmpina 02:51.737  2FRM 9

 757 BELENYESI Sandor Tihamer  7 21:14.862ROU  11YAMAHAAmatori Jitsu Z rne!ti 02:49.027  3FRM 10

 18 COSGAREA Radu  7 21:32.966ROU  10SUZUKIAmatori Smart Brasov 02:57.829  7FRM 11

 9 PANDREA Iulian Nicolae  7 21:35.582ROU  9KAWASAKIAmatori Jitsu Z rne!ti 02:59.491  7FRM 12

 669 OKOS Zsolt  7 22:16.122ROU  8HONDAAmatori Csiki Enduro&MX Harghita 02:54.834  7FRM 13

Printing time: 15:54

Cronometror Sef: SABIN OLARIUPresedinte Juriu: OVIDIU SPIRCHEZDirector Concurs: CATALIN DUTA

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului. Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Zarnesti, Saturday 25 April 2015© Weer 1/5



CNIR Motocross - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Cumulativ Veterani + Amatori

BikeNat. Tot.RiderNum M1 M2Fed. MotoclubPos

Amatori

Amatori

 101 RO U Vlad Mihai ROU HONDA  5025 25FRM Moto Extrem Lugoj 1

 7 VI OIU Marcel ROU KAWASAKI  4220 22FRM Lido Câmpina 2

 12 GIURGIUVEANU Lucian ROU KAWASAKI  4222 20FRM Top Cross TCS Otopeni 3

 444 BENGA Bogdan Dorin ROU YAMAHA  3618 18FRM Jitsu Z rne!ti 4

 926 GERCZUJ Nandor ROU YAMAHA  3115 16FRM Csiki Enduro&MX Harghita 5

 221 SANDULY Szilard ROU YAMAHA  2914 15FRM Csiki Enduro&MX Harghita 6

 51 NECSOIU Romulus ROU KAWASAKI  2612 14FRM Flac ra Moreni 7

 21 ALDESCU Cristian ROU YAMAHA  2311 12FRM Lido Câmpina 8

 669 OKOS Zsolt ROU HONDA  2113 8FRM Csiki Enduro&MX Harghita 9

 9 PANDREA Iulian Nicolae ROU KAWASAKI  1910 9FRM Jitsu Z rne!ti 10

 18 COSGAREA Radu ROU SUZUKI  188 10FRM Smart Brasov 11

 222 PRIDON Radu Daniel ROU YAMAHA  1616 0FRM Steaua GTH Bucuresti 12

 15 BENTA Cristian ROU KAWASAKI  130 13FRM Jitsu Z rne!ti 13

 757 BELENYESI Sandor Tihamer ROU YAMAHA  110 11FRM Jitsu Z rne!ti 14

 921 STINGHE Daniel Nicolae ROU YAMAHA  99 0FRM Jitsu Z rne!ti 15
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